
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

　
　
　　　　５日（水）委員会活動、児童生徒をまもり育てる日、４年校外学習
　　　　６日（木）連合音楽会（５年）午後の部　６年出前授業
　　　１０日（月）いじめ０の日、県陸上総体
　　　１２日（水）クラブ活動
　　　１３日（木）さわやか体育大会
　　　１８日（火）６年出前授業
　　　２０日（木）えひめいじめSTOP！デイplus（６年）
　　　２１日（金）人権参観日
　　　２６日（水）クラブ活動

行　　　事　　　予　　　定　　　等

就学時健康診断

５年出前教室  ４年校外学習

チャレンジテスト（３４６年）～２４日まで  安全点検日

定時退勤日

陸上総体

陸上総体予備日  松山聖陵高校 学生実習⑦

スポーツの日

繰替休業日

クラブ活動  ６年出前教室

５年出前教室

旧松山市地方祭

特別日課  運動会係会②（60分確保）

特別日課  運動会準備（５・６年）  いじめ０の日  松山聖陵高校 学生実習⑥

はまっこ運動会

はまっこ運動会予備日

備

考

《１１月の主な行事予定》　　※現在予定している行事も変更することがあります。あらかじめ、御了承ください。

委員会活動  運動会全校練習① 2校時

小児生活習慣病予防検診（４年、追跡者）

運動会全校練習②　2校時  １０月職員会

令和7年9月17日

令和７年度　　 １０月 行 事 予 定
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松山市立高浜小学校


